
Nr.
Shifra e 

projektit
Emri dhe mbiemri i përfituesit Lloji i grantit  Vlerësimi/Pikët 

Vlera e grantit e aprovuar nga 

Komisioni Vlerësues

1 6 Arbesa Hoxha / OJQ Progresi Grup Formal 90.40                         €                                   9,075.00 

2 8
Edon Merovci / Klubi I Futbollit Fc 

Vushtrri 
Grup Formal 85.20                         €                                12,600.00 

3 13 Anjeza Bllaca / OJQ "ACCESS" Grup Formal 83.20                         €                                   7,420.00 

4 4 Rinor Avdiu / Ura Sociale Grup Formal 83.00                         €                                   8,507.50 

5 7 Leonita Pllana Grup Jo-Formal 82.20                         €                                   2,400.00 

6 3
Era Muli / Klubi I Volejbollit 

Vushtrria 
Grup Formal 81.20                         €                                     8,280.0 

7 16
Klubi I Basketbollit Vushtrria / 

Engjell Morina
Grup Formal 80.40                         €                                   6,600.00 

8 14 Enesa Latifi Grup Jo-Formal 79.40                         €                                   2,830.00 

9 2
Endrita Latifi / Qendra Rinore 

Hareja
Grup Formal 78.60                         €                                   9,660.00 

10 1
Filloreta Salihu Hyseni / Strategjia 

Rinore
Grup Formal 63.40                         €                                11,600.00 

11 11
Omer Maxhuni / OJQ Biodiversiteti

Grup Formal 62.20                         €                                   8,498.00 

87,470.5€                                   Shuma totale e granteve
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